

DERMIKA ESTHETIC SOLUTIONS Vitamin C Serum rozświetlające anti-age na dzień i na noc 30 ml DATA

Cena: 15,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	BIELEND
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisDERMIKA ESTHETIC SOLUTIONS to zaawansowana linia preparatów przeciwzmarszczkowych, bazująca na profesjonalnych składnikach aktywnych o super mocy, stosowanych w wysokich, gabinetowych stężeniach, wyselekcjonowanych przez kosmetologów do osiągnięcia wyższego poziomu estetyki i jakości skóry. Kosmetyki Esthetic Solutions, inspirowane medycyną estetyczną, są nastawione na osiągnięcie długotrwałych efektów bez uczucia dyskomfortu. Odkryj na nowo pełną promienności i blasku skórę dzięki preparatom Dermika Esthetic Solutions Vit C, które skutecznie, w profesjonalny, udowodniony badaniami aparaturowymi sposób przeciwdziałają starzeniu się skóry i poprawiają jej wygląd. Skoncentrowane serum rozświetlające anti-age zawiera stabilną witaminę C, która wzmacnia siłę naturalnego systemu obronnego i spowalnia starzenie się skóry poprawiając jej jakość i koloryt, przeciwdziałając efektom fotostarzenia, chroniąc przed destrukcyjnym działaniem wolnych rodników. Serum skutecznie nawilża i uelastycznia skórę, spłyca i redukuje zmarszczki, dodaje cerze promienności i młodzieńczego blasku. Lekka, żelowa, nieobciążająca formuła serum jest idealna do stosowania pod krem na dzień i na noc. **Sposób użycia** Nałóż serum na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Używaj rano i wieczorem. Rekomendujemy wykonanie automasażu nakładając serum od dołu, zaczynając od strefy dekoltu i kierując się ku górze. Dla osiągnięcia maksymalnych efektów polecamy łączne stosowanie kremu oraz serum z linii DERMIKA Esthetic Solutions Vit C. **Składniki** Stabilna witamina C 3% - wzmacnia naturalny potencjał antyoksydacyjny skóry efektywnie chroniąc ją przed wolnymi rodnikami, skutecznie przeciwdziałając starzeniu się skóry. Stymuluje syntezę kolagenu, dzięki czemu skóra staje się bardziej jędrna, o ujednoliconym kolorycie i wygląda młodziej. Kwas hialuronowy 1% - wspomaga procesy natychmiastowego i długotrwałego nawilżenia skóry, skutecznie uelastycznia, redukuje szorstkość skóry i poprawia mikrorzeźbę naskórka, dzięki czemu zapewnia bardziej gładką, młodziej wyglądającą cerę. INCI: Aqua, Ascorbyl Glucoside, Arginine PCA, Sodium Hyaluronate, Sodium Phytate, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol.